
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje
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Targi PCI Days 2025 – Międzynarodowe Targi Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
 
Targi PCI Days 2025 to jedno z najważniejszych wydarzeń w Polsce, dedykowane branżom
farmaceutycznej, kosmetycznej oraz sektorowi suplementów diety. Każda edycja przyciąga coraz
większą liczbę wystawców i uczestników, co świadczy o rosnącym znaczeniu tego wydarzenia
zarówno w kraju, jak i za granicą. To doskonała okazja do wymiany wiedzy, zapoznania się
z nowatorskimi rozwiązaniami i do nawiązywania kluczowych kontaktów biznesowych. Po raz
pierwszy Targi PCI Days potrwają trzy dni, co pozwoli uczestnikom na jeszcze lepsze poznanie oferty
wystawców. Nowością podczas nadchodzącej edycji będzie również Hala Maszynowa, gdzie firmy
zaprezentują najnowsze technologie usprawniające procesy produkcyjne w branży farmaceutycznej
i kosmetycznej. Dodatkowo, Hala Kompleksowych Rozwiązań umożliwi uczestnikom zapoznanie się
z ofertą w zakresie surowców, opakowań, logistyki, sprzętu laboratoryjnego oraz usług private label.
 

Usługi i wyposażenie laboratoriów – pełne wsparcie dla
przemysłu farmaceutycznego, kosmetycznego i suplementów
diety
Gdy mówimy o lekach, suplementach diety czy kosmetykach, często skupiamy się na gotowych
produktach, zapominając, że ich droga zaczyna się w laboratorium. To właśnie tam, w świecie
precyzji i nauki, rodzą się innowacyjne rozwiązania. Nowe substancje aktywne, surowce i formulacje
są owocem zaawansowanych badań i ścisłej współpracy ekspertów. Laboratoria farmaceutyczne
i kosmetyczne są również miejscem, gdzie rygorystyczne normy jakości i bezpieczeństwa odgrywają
kluczową rolę. Z myślą o ich znaczeniu, na Targach PCI Days 2025, które odbędą się w dniach 11-13
czerwca w Expo XXI w Warszawie, zaprezentowana zostanie szeroka oferta firm z sektora
laboratoryjnego.
 

Kompleksowe wyposażenie i usługi dla laboratoriów
W przemyśle farmaceutycznym i kosmetycznym nie ma miejsca na kompromisy. Sprzęt laboratoryjny
musi spełniać najwyższe standardy, a akcesoria powinny pochodzić z najlepszych źródeł. Wystawcy
z sektora laboratoryjnego na Targach PCI Days pozwolą zapoznać się z najnowszymi rozwiązaniami
z zakresu aparatury analitycznej, pomiarowej oraz wyposażenia laboratoriów. Wystawcy
zaprezentują sprzęt BHP, odzież ochronną oraz meble laboratoryjne, które spełnią nawet najbardziej
wygórowane oczekiwania. Dodatkowo, uczestnicy będą mieli możliwość poznania innowacyjnego
oprogramowania laboratoryjnego, które usprawnia pracę w nowoczesnych laboratoriach. Stoiska
laboratoryjne to coś więcej niż prezentacja oferty – to miejsce do rozmów o przyszłości branży
i niezbędnych innowacjach.
 

Stoiska firm laboratoryjnych – przenośne laboratoria na
wyciągnięcie ręki
W poprzednich edycjach Targów PCI Days niektóre stoiska zamieniały się w laboratoria, w których
przeprowadzano prawdziwe analizy. Z roku na rok poprzeczka jest ustawiana coraz wyżej,



a wystawcy zaskakują nowymi pomysłami. Czym w tym roku zaskoczą odwiedzających? Czy strefa
laboratoryjna zamieni się w pełnoprawne laboratorium? Możliwości są niemal nieograniczone,
a jedyną granicą jest wyobraźnia.
Targi PCI Days 2025 to wydarzenie, którego nie można przegapić – pełne innowacji, inspiracji
i nowych możliwości dla przemysłu! Po więcej informacji zapraszamy na stronę internetową

Strona organizatora: https://pcidays.pl/o-nas/
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.

 
07-04-2025

Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.

 
07-04-2025
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.

 
07-04-2025

W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.

 
07-04-2025

Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.

 
07-04-2025

Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.

 
07-04-2025

Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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